
1 

 

Č.j.: 890/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Lávka vč. cyklostezky Lysá nad Labem – 

Bezbariérová trasa a cyklotrasa Litol – Labe II 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 11. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-458/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě nové cyklostezky 

přes řeku Labe. Pomocí ocelových konzol bude rozšířena stávající konstrukce mostu ev. 

č. 272-004 – most Bohumila Hrabala, který je součástí komunikace II/272 a k ní budou 

přivedeny nájezdové rampy cyklostezky, které dále navazují na stávající cyklotrasy. 

Podrobný rozsah stavebních prací je uveden v přiložené dokumentaci PDPS. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

41.659.579,59 Kč bez DPH 

50.408.091,30 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Sdružení „Z+F lávka Lysá n/L“ 

Se sídlem: Mezi Vodami 639/27, 143 20, Praha 4 

Společník 1: 

ZEPRIS s.r.o. 

Se sídlem: Mezi Vodami 639/27, 143 20, Praha 4 

IČO: 251 17 947 

Společník 2: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00, Brno – Trnitá 

IČO: 253 17 628 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 41.659.579,59 



2 

 

 

 

 
Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „MTS TBR+OK-BE Lávka Lysá nad 

Labem“ 

Vedoucí společník:   

Metrostav TBR a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 098 84 572 

Společník 

OK-BE, s.r.o. 

Sídlo: Masnerova 102, 262 03 Nový Knín 

IČO: 47548916 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 44.619.064,68 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Sdružení „Z+F lávka Lysá n/L“ 

Se sídlem: Mezi Vodami 639/27, 143 20, Praha 4 

Společník 1: 

ZEPRIS s.r.o. 

Se sídlem: Mezi Vodami 639/27, 143 20, Praha 4 

IČO: 251 17 947 

Společník 2: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00, Brno – Trnitá 

IČO: 253 17 628 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   



3 

 

 

GeoNet, s.r.o. 

se sídlem: Heleny Malířové 282/11, 169 00, Praha 6 

IČO: 285 32 881  

Zeměměřické činnosti – 0,3% 

  

SEDOZ DZ s.r.o. 

se sídlem: Primátorská 296/38, 180 00, Praha 8 - Libeň 

IČO: 242 18 537 

Dopravní značení – 1,4% 

 

B M L, spol. s.r.o. 

Se sídlem: Třebohostická 3069/14, 100 00, Praha 10 

IČO: 457 89 371 

Vyhotovení projektové dokumentace – 4,2% 

 

Lesáček s.r.o. 

Se sídlem: Světická 6/1114, 100 00, Praha 10 

IČO: 257 68 042 

Vegetační úpravy a náhradní výsadba – 1,8% 

 

Swietelsky stavební s.r.o. 

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04, České Budějovice 

IČO: 480 35 599 

Provedení asfaltových povrchů – 3,5% 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2023-03-31T08:56:22+0200




